

江汉大学 2025 年秋季实验耗材订购、配送服务采购服务项目(第 4 包)采购合同

合同编号: 2025-049-4

甲方: 江汉大学

乙方: 武汉市金汉都化玻科教仪器有限公司

依据 江汉大学 2025 年秋季实验耗材订购、配送服务采购 (采购编号: HBCZ-2502050010-252282) 中标结果, 根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规, 遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 现就甲方向乙方购买医学部杂项订购、配送服务, 乙方向甲方提供该项全部服务等有关事项订立本合同。

第一条 合同名称

江汉大学 2025 年秋季实验耗材订购、配送服务项目 (第 4 包) 采购合同。

第二条 服务内容

1. 本项目服务内容及要求等详见附件一、二。
2. 乙方完成对应实验耗材订购、配送服务采购。订购、配送服务清单详见附件。具体订购、配送服务的内容及数量以采购人确认后的清单为准。(详见附件二: 订购、配送服务清单)。
3. 乙方所提供的全部服务内容(含所供货物)如包含(或带有)操作系统、办公软件、杀毒软件、专业软件 4 类通用软件的, 则均应为正版软件。乙方交付甲方使用时须明确前述正版软件的序列号(或许可证)和版本; 甲方对乙方提供的前述软件的当前版本具有永久正常使用权。
4. 本次采购包括了为实现本项目采购服务的全部目标(功能)、技术要求、安全性等, 并达到质量要求所需的全部配件、辅材、相关安装(如必须的话)、施工(如必须的话)、配套人员及其服务等已列明或未列明的全部内容, 乙方应在其总报价中充分予以考虑。在本项目采购合同实施中, 甲方将不予支付乙方没有列入项目报价清单的任何费用, 并认为此类费用已包含在签约合同总金额中。

第三条 质量要求

乙方所提供的服务标准按照国家标准或行业标准确定, 均有标准的以高者(严格者)为准。没有国家标准、行业标准的, 按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。在完全满足国家、行业标准及规范要求下, 按该项目采购文件、乙方响应文件及本合同要求执行。

第四条 合同履行期限

1. 合同履行期限: 自本合同生效之日起至合同约定的乙方主要义务履行期满(即至本项目包保服务期满)为止。

①**批次交货期:** 国内供货合同签订生效之日, 乙方自收到甲方书面通知之日起 10 个日历天内完成订购、配送服务, 并验收合格, 交付甲方使用;



②**包保服务期：**项目整体验收合格之日起，保证所有订购、配送的耗材均在质保期内，可使用效期不低于 1 年。

2.项目服务期工作要求

①本采购内容是一个整体，不允许拆分。乙方必须由自身完成订购、配送服务清单，包括采购、分发、运送、登记验收过程，不允许分包或外包给其他供应商。

②订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考，乙方可提供同等档次或更高档次产品。如乙方提供非备注品牌的产品，应向甲方提供证明材料，证明其所投产品满足项目使用需要；如无法提供，甲方有权拒收对应产品，并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

③对于因乙方原因（如运输、快递等）丢失的清单内标的货物，乙方应设法于 5 个工作日内补全。

④乙方应能及时、定期向甲方送货。送货时必须提供二联打印清单，内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价，清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对，运费由乙方承担，包含在乙方所报的报价中，甲方不另行支付。

⑤如到甲方处的货物有严重破损、污损情况时，乙方应能于 5 个工作日内提供替换服务。

第五条 验收依据及方式

1. 验收依据：合同第二条、第三条相关条款。

2. 验收方式及要求

乙方按要求完成服务清单订购、配送及其他服务后由乙方提出验收申请，甲方依合同约定组织验收。乙方应随验收申请一并附验收所需要的全部材料。甲方将组织相关人员对采购项目进行验收，验收意见作为项目验收结论的参考资料存档备查。项目验收结论为合同款支付的主要依据。

验收过程中，甲方对照采购合同的技术服务要求逐项核对检验，对所有要求出具的证明文件的原件进行核查，乙方有义务如实提供。如不符合采购合同约定的技术需求、服务、安全要求以及乙方提供虚假承诺的，按相关规定做退货处理及违约处理，乙方承担所有责任和费用，甲方保留进一步追究责任的权利。

第六条 合同金额及付款方式

1. 本合同为买卖合同，定价方式为固定总价。合同约定：合同总金额：人民币贰万陆仟伍佰贰拾圆整（¥26520 元），该价格包含但不限于完成甲方全部订购、配送服务清单采购、分发、运送、投递、登记验收等要求的全部相关工作所有可能发生的费用（包括但不限于服务相关内容采购、包装、运输、保险、检测、培训、验收、测试、调试、人员培训、项目包保服务期服务、税金、管理费、知识产权使用和其他应缴纳的费用及利润等全部费用）。乙方不得以增加工作内容等原因要求增加合同价格。

2. 付款方式

(1) 履约保证金：乙方（即中标人，全文同）在与甲方（即采购人，全文同）签订合同前，应向甲方提交合同总金额 3 % 的履约保证金（即人民币：柒佰玖拾伍元陆角（¥795.6 元））。

履约保证金提交形式：以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交；

履约保证金提交账号：详见合同正文落款；

履约保证金退还方式、时间、条件和不予退还情形等：乙方可自本合同约定的乙方主要义务履行完毕（即项目整体验收合格之日起满 1 年）之日起，向甲方提出退还该履约保证金的申请，甲方收到该申请的 7 天内会同乙方就是否存在违约情形、是否存在质量、安全及服务问题等进行核实。如无上述情形或问题，则甲方应当在核实后 7 天内向乙方无息退还该保证金。如有上述情形或问题，甲方有权扣除相应金额的费用后向乙方无息退还剩余履约保证金，如该保证金不足以弥补前述扣除金额的，由乙方负责补足。甲方在接到乙方该保证金支付申请后 7 天内不予答复，经书面催告后 7 天内仍不予答复，视同认可乙方的该保证金退还申请。

(2) 付款方式：签订合同后，乙方需提供采购标的的订购、配送、检验、通过有关部门验收、包保服务期服务、设备维修等文件材料，并全面履行完订购、配送、调试等后，向甲方提出验收申请（含全部文件材料）。甲方收到乙方验收申请后 7 日内组织履约验收，如满足合同约定支付条件，甲方在收到乙方提供相应发票后 10 个日历天内，甲方按甲方财务付款规定的付款方式一次性付清合同款。

第七条 甲方的权利与义务

1. 甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容，有权检查乙方的服务工作质量，有权要求乙方以书面形式就前述内容进行汇报。
2. 甲方有权对具体的问题提出建议和意见。
3. 当甲方认定项目服务专业人员不按项目服务合同履行其职责，或专业能力、管理能力、责任心较差，不能有效与甲方配合并履行其项目服务义务；或与第三人串通给甲方造成经济损失的，甲方有权要求更换项目服务专业人员，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。
4. 甲方有权同意或不同意乙方因自身工作需要而更换合同约定的主要工作小组成员的要求。
5. 甲方有权得到合同范围内乙方的服务和其服务成果。
6. 如发现乙方提供的服务不符合合同约定，甲方应及时通知乙方整改。
7. 甲方保证在项目开展过程中给予乙方必要的合作和协助；

8. 服务费用的支付;

9. 其他: ①享有本项目招标文件及本合同约定采购人或甲方其它权利;

②履行本合同约定的甲方其它责任义务

③法律、法规规定的其他权利。

④/。

甲方项目合同执行负责人联系姓名: 陈晓青, 联系电话: 18971625317, 邮箱: chenxqing@ihun.edu.cn。

第八条 乙方的权利与义务

1. 乙方负责对其实施的项目提供 24 小时不间断技术支持服务, 提供电话、传真、电子邮件、现场多种方式技术支持服务。

具体方式如下: 联系人姓名: 汤明, 联系电话: 15907161634, 邮箱: 32498566@qq.com。

2. 乙方保证其向甲方提供的所有服务及相关产品不会因乙方原因侵犯任何第三方的知识产权和商业秘密。一旦甲方因此遭受到任何第三方的索赔、诉讼或任何权利请求, 乙方有义务以甲方的名义自费处理纠纷, 并承担由此引起的所有法律和经济责任, 包括但不限于诉讼费用、律师费等。

3. 在履行本合同的过程中, 如果甲方或乙方提供、接触、知悉的内容属于保密的, 应签订保密协议, 甲乙双方均有保密义务。保密的内容包括但不限于书面、电子数据等承载保密信息的各种形式。

4. 乙方应按本合同所述的时间、服务范围和内容, 尽自己的一切努力, 按行业通常接受的技术惯例和专业机构承认的标准, 高效地履行自己的义务。在项目执行过程中支持和维护国家和甲方的合法利益;

5. 向甲方提供与本项目服务有关的资料, 包括项目服务单位、人员的资质证书 (如必要的话) 及承担本合同业务的专业人员名单、项目服务工作计划等, 并按合同约定的范围、时间、工作依据、工作标准等, 出具内容齐全、规范、准确的相关报告等。

6. 乙方应对本项目所提供服务结果的可靠性、准确性、全面性向甲方负责, 由于服务结果的可靠性、准确性、全面性不足而导致甲方工作偏差或失误, 乙方应承担责任。

7. 乙方在履行合同期间或合同规定期限内, 履行本合同所确定的项目负责人及主要专业技术、管理人员等必须是本单位职工和该项目的实际操作者, 未经甲方同意, 乙方不得调换或撤离上述人员。

8. 乙方在本合同履行期间均不能直接或间接从事与本合同中活动相冲突的商业或职业活动, 不得以任何理由向甲方任何工作人员行贿或有类似的行为。

9. 乙方须严格遵守《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律、法规。乙针对本项目派出的服务人员 (含驻点服务 (如有)), 均为乙方员工, 由乙方依法与其签订劳动合同或用工书面协议, 发放工资, 依法办理各项社会保险。乙方应为其

派出服务人员的职业技能培训、安全教育、日常管理（包括日常工作、生活、学习等管理）及人身财产损伤（含因乙方服务人员造成的第三方人身财产损伤）承担相应责任和义务。因乙方（含其派出服务人员）违反《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律法规而造成甲方的连带责任和损失全部由乙方承担。

10. 其他权利与义务：①享有本项目招标文件及本合同约定投标人或乙方其它权利；

②履行本合同约定的乙方其它责任义务。

11. 其他承诺：1.本项目包采购内容是一个整体，不允许拆分，乙方必须由自身完成订购、配送服务清单，包括采购、分发、运送、登记验收过程，不允许分包或外包给其他乙方。

2.订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考，乙方可提供同等档次或更高档次产品，如乙方提供非备注品牌的产品，应向甲方提供证明材料，证明其所投产品满足项目使用需要；如无法提供，甲方有权拒收对应产品，并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

3.乙方所提供货物应为全新、未使用的合格产品。国家、行业对相关货物（产品）有特别质量要求的，还应满足该特别质量要求。

4.对于因乙方原因（如运输、快递等）丢失的清单内标的货物，乙方应设法于 5 个工作日内补全。

5.乙方应能及时、定期向甲方送货，送货时必须提供二联打印清单，内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价，清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对，运费由乙方承担，包含在乙方所报的报价中，甲方不另行支付。

6.如乙方提供的货物有严重破损、污损的，甲方有权要求乙方替换，乙方应于 5 个工作日内完成替换。

乙方项目合同执行负责人联系姓名：汤明，联系电话：15907161634，邮箱：32498566@qq.com。

第九条 合法履约

甲、乙双方必须共同遵守国家法令，遵守廉政纪律，乙方不得向甲方工作人员行贿，不得从事有碍公正履行合同的任何行为，一经发现，甲方有权终止合同，给甲方造成损失的，甲方有权向乙方索赔，并追究其法律责任。甲方工作人员如向乙方索贿或无理刁难乙方履行合同，乙方应及时向甲方反映情况或通过其他途径举报，甲方核实后将按有关规定严肃处理，触犯国家法律的，将移送司法机关处理。

第十条 违约责任

1. 甲方在乙方完全履约且无违法违规行为时，未按合同约定期限办理相应款项支付手续且在乙方发出 3 次书面违约整改要求后仍然延迟付款的，除应及时付款外，还应按每逾期一天按逾期支付本签约合同总金额（即拖欠金额）的 1‰向乙方支付违约金。甲方无正当理由拒付合同款的，甲方向乙方支付本签约合同总金额的 5%违约金。

2. 乙方不能交货的或不能提供服务的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方偿付不能交

货部分货款或不能提供服务费用的 20% 作为违约金, 并赔偿因此造成的损失。

3. 乙方所提交的服务或包含的货物 (如有)、安装 (如有)、土建 (如有) 等不符合合同约定, 在甲方发出违约通知后, 乙方仍无法按合同约定履行的, 甲方有权解除合同, 乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5% 支付违约金, 并赔偿因此造成的损失。

4. 如果乙方未按合同约定的期限或未经甲方同意延期交货或延期完成服务的, 每逾期一天按本签约合同总金额的 1% 向甲方支付违约金。乙方没有及时提供本合同约定的服务或包含的货物 (如有)、安装 (如有)、土建 (如有) 等合同义务, 在甲方发出 3 次书面违约整改要求后, 乙方仍不能及时纠正、整改时, 甲方有权解除合同, 乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5% 支付违约金, 并赔偿因此造成的损失。

5. 一方违约后, 对方要求违约方继续履行合同时, 违约方承担了违约责任后, 仍应继续履行合同。

第十一条 其它条款

1. 本合同未尽事宜, 经双方协商, 作出补充规定, 其补充规定是本合同的有效补充。

2. 本合同附件及此项目的采购文件、乙方投标响应文件、开标/谈判/磋商纪要、中标/成交通知书等均是合同的有效组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改, 属于同一类内容的文件, 应以最新签署的为准。

3. 本合同如发生纠纷, 甲乙双方应积极协商, 协商不成时, 争议方可向甲方所在地人民法院起诉。

4. 本合同一式陆份, 甲方执肆份, 乙方执贰份, 具有同等法律效力。

5. 本合同经双方签字盖章之日起生效。

甲方: 江汉大学
(合同专用章)

单位地址: 武汉经济技术开发区三角湖路 8 号

法定代表人:

委托代理人:

开户行: 建设银行武汉东风支行 (856757 同城清算;

105521002260 电汇 (同城或异地))

税 号: 124201004413501027

银行账号: 42001258178058005858 (接收履约保证金账号); 银行账号: 005021000058470

银行账号: 42001258178058009898 (甲方付款账号)

日 期: 2025 年 8 月 25 日

乙方: 武汉市金汉都化玻科教仪器有限公司
(盖章)

单位地址: 洪山区鲁磨路 6 号华中科技大学紫菴
教师公寓 C 栋 11 层 7-1 号

法定代表人:

委托代理人:

开户行: 汉口银行光谷分行

行号: 313521000982

税号: 914201116823353416

统一社会信用代码: 914201116823353416

日 期: 2025 年 8 月 25 日

附件一：采购项目汇总表

序号	服务内容	数量	总价 (万元)
1	医学部杂项订购、配送服务	一批	2.652
2	检测、项目包保服务期服务、保险等	/	已含
3	税金	/	已含
合计	人民币：贰万陆仟伍佰贰拾圆整(¥26520.00 元)		

附件二：订购、配送服务清单

序号	品名	名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	1:1:1 调和油	金龙鱼集团	金龙鱼	1.8L/瓶	1	瓶	36.00	36.00
2	3D 彩色笔	真彩文具股份有限公司	真彩	12 支/筒	6	筒	31.00	186.00
3	84 消毒液	武汉活力消毒用品有限公司	合力泉	500ml/瓶	33	瓶	5.00	165.00
4	白板笔	得力集团有限公司	得力	黑	10	只	1.00	10.00
5	白色全棉背心	上海伟荣医疗器材有限公司	伟荣医疗	男士 L 号, 胸穿模型用	3	件	19.00	57.00
6	保鲜袋	扬州妙洁旅游用品有限公司	妙洁	小号 25x17cm, 300 个/包	1	包	12.00	12.00
7	保鲜膜	扬州妙洁旅游用品有限公司	妙洁	20cm*50m/卷	10	卷	20.00	200.00
8	背部按摩巾	广州小棉花实业有限公司	小棉花	纯棉, 1m*1m	20	条	13.00	260.00
9	标签 (不干胶)	金华市淘气王文化创意有限公司	Mriya	红, 长方形, 中号	10	张	0.30	3.00
10	标签 (不干胶)	金华市淘气王文化创意有限公司	Mriya	蓝/红, 长方形, 小号	10	张	0.30	3.00
11	标签 (不干胶)	金华市淘气王文化创意有限公司	Mriya	蓝/红, 长方形, 中号	10	张	0.30	3.00
12	不干胶标签	得力集团有限公司	得力	38mm*13mm, 14 枚/张, 12 张/包	1	包	3.00	3.00
13	不干胶标签贴	金华市淘气王文化创意有限公司	Mriya	5*3cm 100 张/包	1	包	7.00	7.00
14	不锈钢地板刷	得力集团有限公司	得力	刷头长 30cm, 不锈钢丝刷头, 木柄	10	个	16.00	160.00
15	彩色工字钉	得力集团有限公司	得力		2	盒	6.00	12.00
16	插座	公牛集团有限公司	公牛	4 插 1.8 米	2	个	38.00	76.00
17	超细纤	浙江洁丽雅股份有	洁丽雅	40*40, 加厚	105	条	4.00	420.00

序号	品名	名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
	维抹布	限公司						
18	抽纸	维达集团	维达	【维达】100 抽/ 包	15	包	3.00	45.00
19	锄头	上海民星劳动工具 有限公司	民星	锰钢头 26cm 宽, 木柄	4	个	18.00	72.00
20	纯白陶 瓷小酒 杯	福建省德化佳顺美 工贸有限公司	德化佳顺	40ml, 平底	30	个	5.00	150.00
21	唇线笔	清远莉来雅化妆品 有限公司	莉来雅	662-15 色号	40	根	3.00	120.00
22	粗抹布	万益家日用品有限 公司	亿益家		10	条	4.00	40.00
23	打火机	湖北/极焰	湖北/极 焰	个	23	个	1.00	23.00
24	打气筒	得力集团有限公司	得力	DL-QT002; 72W; 单缸	1	个	71.00	71.00
25	大豆油	金龙鱼集团	金龙鱼	1.8L/瓶	1	瓶	30.00	30.00
26	大号毛 巾	浙江洁丽雅股份有 限公司	洁丽雅	72*33cm	20	条	13.00	260.00
27	大号吸 管	武强县精诚仪表厂	番易	带可捏吸头, 鱼 缸换水 29CM	15	个	6.00	90.00
28	大浴巾	浙江洁丽雅股份有 限公司	洁丽雅	80*150cm	5	条	72.00	360.00
29	大张滤 纸	杭州沃华滤纸有限 公司	双圈	60*60cm	150	张	2.00	300.00
30	带盖塑 料壶	南通赛弗新材料有 限公司	赛弗	10L, 大口径, 加厚	20	个	16.00	320.00
31	低泡洗 衣粉	奥妙集团(中国)日 化有限公司	奥妙	500g/包	18	袋	7.00	126.00
32	电蚊香 液	中山榄菊日化实业 有限公司	榄菊	8 液 2 器/套	5	套	67.00	335.00
33	钉耙	商洛亿益家农业科 技发展有限公司	亿益家	四齿, 木柄	2	个	28.00	56.00
34	动物记 号笔	日本 Filolang 费洛朗	Filolang 费洛朗	红色, 粗, 方头	3	只	18.00	54.00
35	动物记 号笔	日本 Filolang 费洛朗	Filolang 费洛朗	蓝色, 粗, 方头	3	只	18.00	54.00
36	独蒜头	商洛亿益家农业科 技发展有限公司	亿益家	请在 2026 年 5 月底送货到位	2	斤	10.00	20.00
37	耳式垃 圾袋 (厚)	佛山市厨之选酒店 用品有限公司	麦德龙	50*70cm 加厚背 心手提式 (90 只 /包)	13	包	22.00	286.00
38	耳式垃 圾袋 (厚)	南京水杉塑料制品 有限公司	南京水杉	80*100cm, 黑色 特厚型	201	个	1.00	201.00

序号	品名	名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
39	帆布手套	星宇家居有限公司	星宇		30	双	3.00	90.00
40	防滑地垫	武汉市迪茵家具有限公司	迪茵	80*120mm, 方形, 红色	2	块	92.00	184.00
41	防抓咬手套	星宇家居有限公司	星宇	中号, 乳胶压纹, 中筒	6	双	71.00	426.00
42	废液桶	南京水杉塑料制品有限公司	南京水杉	25 L	5	个	28.00	140.00
43	钢丝钳	德力西电气有限公司	德力西	8 寸	1	个	22.00	22.00
44	钢丝球	杭州妙洁日化科技有限公司	妙洁		10	包	3.00	30.00
45	高压用垃圾灭菌袋	常德比克曼生物科技有限公司	比克曼	100 支/包	1	包	257.00	257.00
46	刮痧油/按摩油	南京同仁堂药业有限责任公司	南京同仁堂	1000ml/瓶	1	瓶	38.00	38.00
47	韩国去油小方巾	广州市百妙科技有限公司	百妙		60	块	2.00	120.00
48	黑色垃圾袋	南京水杉塑料制品有限公司	南京水杉	耳式, 60L, 厚实	350	个	1.00	350.00
49	黑色垃圾袋	南京水杉塑料制品有限公司	南京水杉	用于大型垃圾桶, 120*140cm, 100 个/包	2	包	69.00	138.00
50	黄豆	汇营调味品	汇营		2	公斤	6.00	12.00
51	活动扳手	德力西电气有限公司	德力西	8 寸	1	个	17.00	17.00
52	火柴	营口市双喜火柴厂	双喜		20	盒	0.50	10.00
53	记号笔	上海晨光文具股份有限公司	晨光	粗	12	支	1.00	12.00
54	记号笔	得力集团有限公司	得力	细、极细 蓝	10	支	2.00	20.00
55	记号笔 (黑)	得力集团有限公司	得力	细、极细	33	盒	14.00	462.00
56	加厚一次性洗碗巾	武汉爱之家实业有限公司	爱之家	加厚无纺布	5	卷	8.00	40.00
57	加厚一次性鞋套	福建茶花家居塑料用品有限公司	茶花	无纺布加厚	400	双	0.50	200.00
58	加厚自封袋	雄县网诺纸塑包装有限公司	网诺	10 号尺寸, 16 丝厚, 100 个/包	2	包	31.00	62.00
59	加厚自封袋	得力集团有限公司	得力	22*32cm, 100 个/包	1	包	29.00	29.00

序号	品名	名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
60	加厚自封袋	得力集团有限公司	得力	14*20cm, 100 个/包	5	包	14.00	70.00
61	洁厕灵	湖北洁亮净物业有限公司	亮净	500ML/瓶	21	瓶	12.00	252.00
62	颈椎按摩巾	广州小棉花实业有限公司	小棉花	纯棉, 40*60cm	25	条	6.00	150.00
63	宽胶带	得力集团有限公司	得力	大卷, 6cm 宽	16	卷	5.00	80.00
64	镰刀	山东漫生活农业科技有限公司	农具	锰钢镰头, 木柄	4	把	8.00	32.00
65	链条锁	老匠锁具	老匠锁具	4mm*90mm	5	根	15.00	75.00
66	美工刀	得力集团有限公司	得力	小号, 得力, 2031	6	把	4.00	24.00
67	美工刀	得力集团有限公司	得力	大号	2	把	2.00	4.00
68	美工刀片	得力集团有限公司	得力	得力, 80*9*0.4mm、10 片/盒	2	盒	3.00	6.00
69	棉柔巾	杭州白贝壳实业股份有限公司	babycare	babycare80 抽	12	包	8.00	96.00
70	木柄拖把	靖瑾家居旗舰店	靖瑾	涤纶布拖把	17	把	8.00	136.00
71	耐高温橡皮筋	常德比克曼生物科技有限公司	比克曼	可耐高温不断裂	100	根	0.10	10.00
72	纽扣电池	福建南平南孚电池有限公司	南孚	CR2032, 3V, PAK CO	10	个	3.00	30.00
73	皮尺 (优质缝纫尺)	德国进口 hoechstmass	德国进口 hoechstmass	10 个/盒, 150cm	1	盒	130.00	130.00
74	屁屁乐	上海雅丹日用化学有限公司	屁屁乐	屁屁乐 60g	6	罐	31.00	186.00
75	平板拖把	武义拓朴塑业有限公司	大卫	不锈钢柄, 拖布长 90cm, 布毛为 15cm	5	个	145.00	725.00
76	平衡泡沫垫	361 度国际有限公司	361 度	44x30cm, 厚 40mm, 心肺复苏用	12	个	20.00	240.00
77	屈臣氏蒸馏水	屈臣氏集团(香港)有限公司	屈臣氏	500mL/瓶	20	瓶	3.00	60.00
78	扫把簸箕	四川鸿昌塑胶工业有限公司	美丽雅	塑料, 套装	10	套	59.00	590.00
79	上水软管	橱卫帮卫浴自营旗舰店	橱卫帮	304 不锈钢, 80cm 防爆管	10	根	15.00	150.00
80	生姜	兴化市蔬益惠食品有限公司	蔬益惠食品	请在 5 月底送货到位	2	斤	10.00	20.00
81	实验室放水瓶	南通苏品实验器材有限公司	江苏苏品	聚丙烯加厚, HDPE 5L	2	个	30.00	60.00
82	食用盐	云鹤食品有限公司	云鹤	500g/袋	10	袋	3.00	30.00

序号	品名	名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
83	手电筒	阳江市三阳光电科技有限公司	山阳	充电型-828	10	个	75.00	750.00
84	双开 U 型锁	浙江中立集团有限公司	中立	ZL-JP201, 双开 轻量 U 型锁	2	个	45.00	90.00
85	双头开口扳手	烟台市绿林工具有限公司	绿林	14-17	2	个	7.00	14.00
86	松紧带	温州市依巧家居用品有限公司	依巧家居	白色, 约 2-3cm 宽	40	米	0.80	32.00
87	塑料打包绳	滁州泉翔塑料制品有限公司	泉翔	全新料加粗 白色, 宽 4 厘米, 8 斤	1	卷	66.00	66.00
88	塑料脸盆	福建茶花家居塑料用品有限公司	茶花	大号, 直径 39CM, 高 15CM, 桶壁厚, 熟胶材质	5	个	14.00	70.00
89	塑料桶	福建茶花家居塑料用品有限公司	茶花	大号, 口径 34cm, 桶壁厚, 熟胶材质	16	个	29.00	464.00
90	塑料折叠椅	宜家维哈斯	宜家维哈斯	宜家维哈斯 (白色)	60	张	108.00	6480.00
91	碳化竹牙签	福建茶花家居塑料用品有限公司	茶花	100 根/盒	16	盒	8.00	128.00
92	铁锹	湖北恒泰农业集团有限公司	恒泰农具	锰钢, 平头款, 24cm*42cm, 木柄 1.5m 左右	4	个	34.00	136.00
93	透明一次性袖套	南京水杉塑料制品有限公司	南京水杉	50 对/包	8	包	10.00	80.00
94	透明皂	纳爱斯集团	超能	260 克/块	32	个	7.00	224.00
95	土豆	汇营调味品	汇营	等到需要时再联系送货	10	公斤	7.00	70.00
96	兔绳	南京水杉塑料制品有限公司	南京水杉	红白相间粗绳	30	米	2.00	60.00
97	握力计	广东香山衡器有限公司	香山	香山 EH101	8	个	75.00	600.00
98	洗洁精	上海白猫集团有限公司	白猫	1.5KG/桶	8	桶	11.00	88.00
99	洗洁精	蓝月亮集团控股有限公司	蓝月亮	500g/瓶, 茶香型	16	瓶	11.00	176.00
100	洗衣液	蓝月亮集团控股有限公司	蓝月亮	蓝月亮, /3KG	1	瓶	44.00	44.00
101	橡胶手套	扬州妙洁旅游用品有限公司	妙洁	中号、加厚	26	双	7.00	182.00
102	橡皮筋	得力集团有限公司	得力	100 个/包	9	包	9.00	81.00
103	小方巾 (无菌)	四川鸿昌塑胶工业有限公司	Maryya/美丽雅	洁丽雅	20	条	5.00	100.00

序号	品名	名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
	操作作用)							
104	新鲜独 蒜头	汇营调味品	汇营		3	斤	10.00	30.00
105	新鲜生 姜	汇营调味品	汇营		3	斤	6.00	18.00
106	新鲜猪 眼球	汇营调味品	汇营	务必新鲜, 否则 组织结构不清晰	100	个	6.00	600.00
107	洋葱	汇营调味品	汇营	鲜材, 等到需要 时再联系送货	11	公斤	8.00	88.00
108	腰腿按 摩巾	广州小棉花实业有 限公司	小棉花	纯棉, 76cm*1m	25	条	11.00	275.00
109	一次性 航空杯	昆明爱之佳商贸有 限公司	爱之佳	250ml	100	个	0.50	50.00
110	一次性 塑料杯	扬州妙洁旅游用品 有限公司	妙洁	300ml, 50 只/包	6	包	8.00	48.00
111	一次性 塑料滴 管	南通苏品实验器材 有限公司	江苏苏品	1mL, 100 个/包, 有刻度	5	包	3.00	15.00
112	一次性 塑料碗	武汉爱之家实业有 限公司	爱之家	1000ml, 带盖	100	个	0.80	80.00
113	一次性 塑料碗	武汉爱之家实业有 限公司	爱之家	500ml	300	个	0.50	150.00
114	一次性 袖套	武汉爱之家实业有 限公司	爱之家	透明无色、100 只/包	11	包	10.00	110.00
115	一次性 硬质塑 料饭盒 (带盖)	武汉爱之家实业有 限公司	爱之家	圆形, 800ml, 带 盖	1000	个	1.00	1000.00
116	医用白 凡士林	青岛海氏海诺集团 有限公司	海氏海诺	500ML/瓶	12	瓶	15.00	180.00
117	一次性 无纺布 床单 (带 松紧绳)	广州小棉花实业有 限公司	小棉花	100*200cm, 1 张 /小包	100	包	2.00	200.00
118	婴儿肚 脐防水 贴	北京贝特宝科技有 限公司	马博士	马博士	50	个	2.00	100.00
119	婴儿抚 触油	贝亲母婴用品(上海) 有限公司	贝亲	贝亲 100ml	6	瓶	39.00	234.00
120	婴儿纱 布巾 (大)	浙江洁丽雅股份有 限公司	洁丽雅	115cm*115cm	6	条	67.00	402.00
121	婴儿纱 布巾 (小)	浙江洁丽雅股份有 限公司	洁丽雅	25cm*25cm	6	条	8.00	48.00

序号	品名	名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
122	婴幼儿 手口湿 巾	杭州白贝壳实业股 份有限公司	babycare	Babycare 80 抽	12	包	16.00	192.00
123	硬钢丝 线	兴化市欣明不锈钢 制品厂	欣明	0.1mm 直径, 304 不锈钢	100	米	0.50	50.00
124	油灰刀	深圳市保联五金有 限公司	保联	刀片加厚不锈钢 (宽度 50mm), 木柄	10	个	4.00	40.00
125	油性记 号笔	得力集团有限公司	得力	红色, 双头	19	只	2.00	38.00
126	皂粉	纳爱斯集团	超能	2 公斤装/包	12	包	35.00	420.00
127	樟脑丸 (防虫)	樱花卫厨(中国)有限 公司	樱花牌	大袋含独立小包 装 大袋 500G	1	袋	22.00	22.00
128	针线包	深圳市卿品商贸有 限公司	卿品		5	盒	13.00	65.00
129	指甲油	名创优品(广州)有限 责任公司	名创优品	红色	15	瓶	7.00	105.00
130	猪肠	武汉菜市场	武汉菜市 场	新鲜猪小肠	1	副	46.00	46.00
131	坐标纸	得力集团有限公司	得力	30*50cm	240	张	1.00	240.00
132	宽胶带	得力集团有限公司	得力	6*4cm	2	个	9.00	18.00
133	卷纸 (吸 水纸)	维达集团	维达	200g	40	提	32.00	1280.00
合计人民币: 贰万陆仟伍佰贰拾元整, ¥26520.00								